
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця __________
від _______ № ___

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №
LLE001-UA-20220805-42916

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПІВЛІ.ПРО"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову пропозицію переможця
аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПІВЛІ.ПРО"

Номер лота: __________

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ, РЕЛІГІЙ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся / Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 15.08.2022 12:30:00

Дата та час завершення електронного аукціону: __________

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): Приміщення санвузла на цокольному поверсі
адміністративної будівлі загальною площею 144,4 кв. м. по вул. Михайла Грушевського, 1.

1. Пропонується до оренди приміщення санвузла на цокольному поверсі адміністративної будівлі
загальною площею 144,4 кв. м. по вул. Михайла Грушевського, 1. Об’єкт знаходиться в центральній
частині міста. Стан приміщення – після ремонту. Характеристики: Площа, запропонована до оренди –
144,4 кв. м. Наявне електропостачання, теплопостачання, водопостачання. Орендар сплачує в повному
обсязі всі комунальні платежі по будівлі та послуги з утримання будівлі згідно прямих договорів
укладених ним самостійно з постачальниками таких послуг. До моменту укладення договорів послуги з
електропостачання, теплопостачання, водопостачання оплачуються Орендарем за показниками
лічильників згідно обсягу фактичного споживання. Індексація оренди – щомісячний перерахунок,
відповідно до індексу інфляції. Термін оренди – 5 років. Орендні канікули – відсутні. Ремонт
приміщення здійснюється за погодженням з балансоутримувачем за рахунок Орендаря. Для укладення
договору застосовується типовий договір, що затверджений рішенням Первомайської міської ради від
28.07.2022 р № 26 «Про передачу в оренду об’єкту нерухомого майна комунальної власності по вул.
Михайла Грушевського, 1 м. Первомайськ Миколаївської області шляхом проведення аукціону та
включення об’єкту нерухомого майна комунальної власності до Переліку першого типу». Учасником
може бути як юридична так і фізична особа, яка виявила намір взяти участь в електронному аукціоні та
сплатила реєстраційний та гарантійний внески. До учасників аукціону застосовуються умови, визначені
чинним законодавством України. Після оголошення результатів аукціону Переможець діє згідно та в
терміни, визначені законодавством України. Контактні дані з питань оренди +3805161 7 52 43.



Стартовий розмір орендної плати: 1 573,98 грн без ПДВ

Фінальна орендна плата на місяць / день / годину : 1 920,00 грн, у т.ч. ПДВ 320,00 грн

Крок аукціону: 15,74 грн

Розмір гарантійного внеску: 1 573,98 грн

Розмір реєстраційного внеску: 650,00 грн

Учасники електронного аукціону:

1. ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****

Закриті цінові пропозиції учасників:
***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** ***** *****

1 600,00 грн 09.08.2022 10:00:22

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Порядку передачі в оренду державного та
комунального майна (якому відмовлено у затвердженні протоколу): __________

Реквізити організатора для перерахування оператором реєстраційного внеску:

1. Одержувач: відсутнє

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 00000000

3. Назва банку: Державна казначейська служба України м. Київ

4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA958201720355569021000047632

Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійного внеску:

1. Одержувач: відсутнє

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 00000000

3. Назва банку: Державна казначейська служба України м. Київ

4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA708201720314241018301047632

Реквізити організатора для перерахування переможцем авансового внеску: __________

Реквізити організатора для перерахування переможцем забезпечувального депозиту: __________

Реквізити для сплати орендних платежів: __________

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано переможну пропозицію: 1 152,00 грн
(одна тисяча сто п'ятдесят дві гривні 00 копійок), у т.ч. ПДВ 192,00 грн



Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 421,98 грн (чотириста двадцять одна гривня 98
копійок)

Сума (орендна плата), яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на місяць / день / годину: 1
920,00 грн, у т.ч. ПДВ 320,00 грн

Сума частини орендної плати, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону в бюджет:
__________ грн

Сума частини орендної плати, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону орендодавцю:
__________ грн

Сума частини орендної плати, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону
балансоутримувачу: __________ грн

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.08.2022 20:00:02

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
• підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені Порядком передачі в оренду

державного та комунального майна, затвердженим постановою КМУ від 03.06.2020 №483 (далі - Порядком), або іншим

нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано

найвищу цінову пропозицію.

• провести розрахунок відповідно до договору та Порядку, та підписати договір у строки передбачені Порядком або іншим

нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
***** ***** ***** ***** ***** *****, ЄДРПОУ: ***** *****

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову пропозицію переможця
аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПІВЛІ.ПРО"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування організатора: УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ, РЕЛІГІЙ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ



_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.

**При наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора не є обов'язковим.


	ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № LLE001-UA-20220805-42916 
	ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № LLE001-UA-20220805-42916 


